-5^^ th/: Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CNPJ 31.803.125/0001-83

REQ/GAB/JMR N°.383/2007
Em, 01 de Outubro de 2007.

JOSÉ MARIA ROVETTA,Vereador, signatário deste,
no uso de suas atribuições legais, requer à Mesa, após ouvido o Plenário,
que seja encaminhado expediente ao Exmo. Dr. Cícero Barcellos, DD.
Executivo de Relações Institucionais da Telemar, o seguinte pedido de
providência:

Reiterando pedido conforme REQ.N°. 257/2007 de 09 de
Julho de 2007. Que seja providenciado um orelhão vai e vem na rua
Marechal Floriano Peixoto, no Bairro São Pedro, nesse município, próximo
ao bar do Alcides Cemedo, conhecido como Cidinho, com urgência, devido
aos vários pedidos dos moradores e o fluxo de pessoas no Local.

Na certeza do atendimento a esse pedido bem como ao
veemente apelo do povo da citada comunidade, não tenho dúvidas que serei
atendido nessa reivindicação tão justa.

iD

!
••

a

I

Plenário Ulisses Guimarães, 01 de Outubro de 2007.

C? Oc
s3>

MA
A

s«

S»

A ROVETTA

Vereador

GAB/JMR/WZB

Rodovia do Sol, 1620, Vila Residencial Samarco - Anchieta - ES

Cep.: 29.230-000 Telefax: (28) 3536 1344-www.camaraanchieta.com.br